LOCAIIDAD DE XMEJIA, MUNICIPIO DE HOPELCHEN, en la localidad de XMEJIA en el mun¡cipio de
Hopelchén, Campeche, con número de Contrato: HAH-DOP-FAISMUN-2212O25 a favor de la

PERSONA MORAL 'CONSTRUCCTONES Y EDIFICACIONES VERTICE S.A. DE C.V.". se solicita el pago
de $ 370,961.49 (Son: Trescientos Setenta Mil, Novecientos Sesenta y Un Pesos 49/loo M.N.) con
Recursos del Ramo 33 (FAISMUN 2O25).

Se anexa ¡a siguiente documentac¡ón

./ Factura Electrónica FACTURA 55 -
o' Fianza de Vic¡os Ocultos No.2362397 CHUBB FIANZAS MONTERREY, ASEGURADORA DE

CAUCION, S.A.

. / Caratula de Estimación